

Do:  
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: tryb podstawowy nr TP.382.102.2023 BS – meble i wyposażenie do modernizowanego Oddziału Onkologii i Chemioterapii

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy części 2, poz. 13

*„Mając na uwadze zasady uczciwej konkurencji prosimy o wydzielenie z części nr 2 (pozostałe wyposażenie) poz. 13 (chłodziarka medyczna podbłatowa) i utworzenie oddzielnego zadania. Będzie to korzystne dla Zamawiającego, gdyż w przeciwieństwie do pozostałych pozycji, które są meblami, profesjonalna chłodziarka medyczna jest sprzętem, którego nie oferują firmy meblarskie, a zatem jej cena będzie wyższa w pakiecie ogólnym niż osobno.”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wydzieli z części nr 2 poz. 13.

PYTANIE NR 2: dotyczy części nr 1 tabela 8 i 10

*„Proszę o dopuszczenie nw. Wózków:*

*tabela nr 10: <https://www.adverti.com.pl/item/MBLMED-SKG-007-medotti-wozek-wielofunkcyjny-sette>*

*tabela nr 8: <https://www.hurtowniaprzemyslowa.pl/wozek-medyczny-zabiegowy-laboratoryjny-3-polki-szuflada-kosz-p-14916.html>*

*lub dopuszczenie innych wózków niż przez nas wskazane.*

*Ewentualnie proszę o dopuszczenie wózków niebędących wyrobami medycznymi co pozwoli zaoferować szerszą gamę produktów. W tym przypadku koniecznym będzie dokonanie zmiany załącznika nr 1 do SWZ poprzez wykreślenie w pozycji 87 i 90, w kolumnie „Klasa wyrobu medycznego” konieczności wskazania klasy wyrobu.”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza przedstawionego wózka zabiegowego dla tabeli nr 8.

Zamawiający dopuści wózek proponowany odpowiednio dla tabeli nr 10 pod warunkiem zachowania wymiarów podanych w poz. 16, 17, 18 oraz posiadający podstawę tworzywową spełniająca rolę odbojów chroniących wózek przed uszkodzeniem.

Zamawiający wymaga aby wózki były wyrobami medycznymi.

PYTANIE NR 3: dotyczy SWZ

*„Czy Zamawiający dopuści aby do oferty zostały dołączone firmowe materiały informacyjne dystrybutora potwierdzające, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia wszystkie wymagania zawarte w załączniku nr 2 do SWZ (Opis przedmiotu Zamówienia).”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 4: dotyczy SWZ

*„W treści SWZ Zamawiające wymaga wraz z ofertą dołączenia deklaracji zgodności dla tabeli nr 11 (wózek zabiegowy z koszami) – w załączniku nr 2 do SWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA – tabela nr 11 opisuje Szafy metalowe. Proszę o potwierdzenie iż doszło do omyłki pisarskiej i powinno być „tabela nr 10 wózek zabiegowy z koszami”.”*

## ODPOWIEDŹ

Powinno być „tabela nr 10 wózek zabiegowy z koszami”.

PYTANIE NR 5: dotyczy załącznik nr 2, tabela nr 4 - Biurko

„Proszę o potwierdzenie, że stelaż biurka powinien być wykonany zgodnie z opisem parametrów tj. o przekroju prostokąta o wymiarach min. 60x30 mm. Istnieje rozbieżność między opisem w tabeli nr 4, a opisem w załączniku nr 1 tj. formularz asortymentowo – cenowy. W załączniku nr 1 – Formularzu asortymentowo – cenowym stelaż biurka opisany jest jako „stelaż metalowy, noga fi43 mm”, czyli przekrój okrągły.”

## ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza stelaż biurka o przekroju prostokąta jak również o przekroju okrągłym.

PYTANIE NR 6: dotyczy załącznik nr 2, tabela nr 4 - Biurko

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania biurko z jedną belką metalową pod blatem?”

## ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza biurko z jedną belką metalową pod blatem pod warunkiem zachowania sztywności konstrukcji.

PYTANIE NR 7: dotyczy załącznik nr 2, tabela nr 9 - Wieszak listwowy 5 hakowy

„Proszę o potwierdzenie, że oczekiwany wymiar 575x305x1750 mm to wymiar całkowity wieszaka wraz z wyposażeniem.”

## ODPOWIEDŹ

Wymiar 575x305x1750 mm to wymiar całkowity wieszaka wraz z wyposażeniem.

PYTANIE NR 8: dotyczy załącznik nr 2, tabela nr 14 - Wózek wielopoziomowy z możliwością łączenia

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, którego całkowity wymiar wynosi 618x1338x1280 mm (+/- 5 mm)? Jest to nieznaczna różnica względem wymiarów oczekiwanych przez Zamawiającego.”

## ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 9: dotyczy załącznik nr 2, tabela nr 18 – Szafka stojąca z lodówką

„Proszę o potwierdzenie, że wymagany jako przedmiotowy środek dowodowy, Atest Higieniczny dotyczy wyłącznie szafki. Dla lodówek nie wydaje się atestów higienicznych.”

## ODPOWIEDŹ

Atest Higieniczny dotyczy wyłącznie szafki.

PYTANIE NR 10: dotyczy załącznik nr 2, tabela nr 18 – Szafka stojąca z lodówką

„Proszę o potwierdzenie, że wymóg zawarty w wierszu numer 2 tj. „Całość wykonana ze stali kwasoodpornej” dotyczy wyłącznie szafki.”

## ODPOWIEDŹ

Wymóg zawarty w wierszu numer 2 tj. „Całość wykonana ze stali kwasoodpornej” dotyczy wyłącznie szafki.

PYTANIE NR 11: dotyczy załącznik nr 2, tabela nr 29 – Wieszak ścienny

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wieszak o wysokości 25 mm?”

## ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 12: dotyczy załącznik nr 2, tabela nr 29 – Wieszak ścienny

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wieszak o długości 270 mm?”

## ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

z up. p.o. DYREKTORA  
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie  
mgr Magdalena Sikora  
Z-C.A. DYREKTORA  
ds. Technicznych i Administracyjnych